
2025年 6月 ４月８日時点

日付 曜日 U15 U14 U13 U12 U11 U10 U9 備考

6/1 日

6/1 日

6/7 土

6/7 土

6/8 日

6/8 日

6/14 土

6/14 土

6/15 日

6/15 日

6/21 土

6/21 土

6/22 日

6/22 日

6/28 土

6/28 土

6/29 日

6/29 日

0

スタッフ スタッフ スタッフ スタッフ スタッフ スタッフ スタッフ

U15クラブ選手権 準決勝

会場：日東シンコー人工芝

時間：

3種リーグ TOP　春江中

会場：福井市フットボールセンター

時間：14:45～16:15

※13:00から主審/4審

U15クラブ選手権 決勝

or 3種リーグ TOP/3rd

会場：福井市フットボールセンター

時間：

U15クラブ選手権 決勝

or 3種リーグ TOP/3rd

会場：福井市フットボールセンター

時間：

北信越U15クラブ選手権①

会場：長野県or新潟県

時間：

北信越U15クラブ選手権②

会場：長野県or新潟県

時間：

3種リーグ TOP

会場：武生特殊鋼材ドリームサッカー場

時間：

北信越U15クラブ選手権③

会場：福井市フットボールセンター

時間：

3種リーグ 2nd　三国中

会場：武生特殊鋼材ドリームサッカー場

時間：9:00～10:30

※11:00から主審/4審

3種リーグ 2nd　丸岡JY

会場：武生特殊鋼材ドリームサッカー場

時間：9:00～10:30

※11:00から主審/4審

3種リーグ 3rd　HOKURIKU

会場：日東シンコー人工芝

時間：13:30～15:00

※15:45から副審

3種リーグ 3rd　FCT三国

会場：武生特殊鋼材ドリームサッカー場

時間：

法人会カップ

会場：日東シンコー人工芝

時間：

法人会カップ

会場：日東シンコー人工芝

時間：

法人会カップ

会場：武生特殊鋼材ドリームサッカー場

時間：

法人会カップ

会場：武生特殊鋼材ドリームサッカー場

時間：

三国カップ

会場：三国人工芝

時間：

三国カップ

会場：三国人工芝

時間：

ＭＯＳカップ

会場：三国人工芝

時間：

ＪＣカップ

会場：武生特殊鋼材ドリームサッカー場

時間：

プレミアリーグ

会場：武生特殊鋼材ドリームサッカー場

時間：

U11帯同

U11帯同


