日付	曜日	U15	スタッフ	U14	スタッフ	U13	スタッフ	U12	スタッフ	U11	スタッ	ワ	U10	ス・	タッフ	U9	スタッフ	備考
6/1		U15クラブ選手権 準決勝 会場:日東シンコー人工芝 時間:								J Cカップ 会場:武生特殊網材ドリームサッカー場 時間:			U11帯同					
6/7	±	3種リーグ TOP 春江中 会場:福井市フットボールセンター 時間:14:45~16:15 ※13:00から主番/4番		3種リーグ 2nd 三国中 会場: 武生特殊網材ドリームサッカー場 時間: 9:00~10:30 ※11:00から主番/4番		3種リーグ 3rd HOKURIKU 会場: 日東シンコー人工芝 時間: 13:30~15:00 ※15:45から副審		法人会カップ 会場: 日東シンコー人工芝 時間:										
6/8	н	U15クラブ選手権 決勝 or 3種リーグ TOP/3rd 会場:福井市フットボールセンター 時間:				-		法人会カップ - 会場: 日東シンコー人工芝 時間:										
6/14	Ι.	U15クラブ選手権 決勝 or 3種リーグ TOP/3rd 会場:福井市フットボールセンター 時間:				-		法人会カップ 会場:武生特殊網材ドリームサッカー場 時間:										
6/15	В					-		法人会カップ 会場: 武生特殊網材ドリームサッカー場 時間:										
6/21	_	北信越U15クラブ選手権① 会場:長野県or新潟県 時間:		-		-		三国カップ - 会場: 三国人工芝 時間:		-								
6/22		北信越U15クラブ選手権② 会場:長野県or新潟県 時間:				_		三国カップ 会場:三国人工芝 時間:		プレミアリーグ 会場: 武生特殊網材ドリームサッカー場 時間:			U11帯同					
6/28	_ I	3種リーグ TOP 会場:武生特殊網材ドリームサッカー場 時間:		3種リーグ 2nd 丸岡JY 会場: 武生特殊網材ドリームサッカー場 時間: 9:00~10:30 ※11:00から主番/4番		3種リーグ 3rd FCT三国 会場: 武生特殊網材ドリームサッカー場 時間:		MOSカップ 会場:三国人工芝 時間:										
6/29		北信越U15クラブ選手権③ 会場:福井市フットボールセンター 時間:																